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Dzisiaj, 13 kwietnia 2018 r. Komendant Główny Straży Granicznej gen.
bryg. SG Tomasz Praga oraz Komendant Nadbużańskiego Oddziału
Straży Granicznej płk SG Jacek Szcząchor uczestniczyli w odprawie
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Joachima Brudzińskiego
z szefami i komendantami służb z województwa lubelskiego.

Realizacja  założeń  programu  modernizacji  oraz  bezpieczeństwo  i  praca  służb
mundurowych województwa lubelskiego były głównym tematem odprawy, jaka odbyła się
siedzibie  Lubelskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Lublinie.  W  odprawie  uczestniczył
również Wojewoda Lubelski  Przemysław Czarnek,  który podczas swojego wystąpienia
podkreślił,  właściwą  realizację  zadań  służb  w  zakresie  zapewnienia  bezpieczeństwa
mieszkańcom regionu oraz podziękował za dobrą współpracę ze wszystkimi służbami.

 

Minister  Joachim  Brudziński  wysłuchał  sprawozdań  Komendanta  Nadbużańskiego
Oddziału Straży Granicznej płk SG Jacka Szcząchora oraz Komendantów Wojewódzkich
Policji  i  Państwowej  Straży  Pożarnej  z  Lublina,  w  których  omówiono  działania
poszczególnych służb w 2017 roku oraz określono zadania realizowane w 2018 roku.
Szefowie  służb  przedstawili  również  stan  realizacji  Programu  Modernizacji  Służb
Mundurowych.
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Dziś, 13 kwietnia, obchodzony jest także Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej, dlatego
uczestnicy  odprawy  uczcili  minutą  ciszy  pamięć  o  zamordowanych  m.in.
funkcjonariuszach  Policji  Państwowej  i  Korpusu  Ochrony  Pogranicza.

 

-  Praca  w służbach  mundurowych to  misja,  to  służba  dla  Ojczyzny  i  dla  Polaków –
powiedział  minister  Joachim  Brudziński  odnosząc  się  do  pracy  funkcjonariuszy  w
obecnych  czasach,  ale  także  nawiązując  do  zamordowanych  przez  reżim  totalitarny
funkcjonariuszy  Policji  Państwowej  i  Korpusu  Ochrony  Pogranicza,  którzy  ponieśli
najwyższą ofiarę za służbę Polsce.

 

-  Odpowiadacie  Państwo  za  bezpieczeństwo  nie  tylko  naszego  kraju,  ale  całej
Zjednoczonej  Europy –  powiedział  szef  MSWiA.  Dodał,  że  służby  sprawne,  to  służby
dobrze wyposażone i opłacane, odnosząc się tym samym do Programu Modernizacji Służb
Mundurowych, którego jednym z elementów jest wzrost wynagrodzeń funkcjonariuszy.
Właśnie  w  ramach  tego  programu  formacje  podległe  MSWiA  otrzymają  w  latach
2017-2020 łącznie niemal 9,2 mld złotych. Szef MSWiA podkreślił,  że funkcjonariusze
powinni te środki wydawać rozsądnie, ponieważ są to pieniądze publiczne, które pochodzą
od wszystkich obywateli.

 

Szef  MSWiA  podziękował  funkcjonariuszom  za  ich  codzienną  pracę.  Podkreślił,  że
najważniejsze jest bezpieczeństwo - zarówno obrona granic zewnętrznych państwa, jak i
ochrona zdrowia oraz życia obywateli.


